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Punkty: FINA 2015
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. KARPINSKI Jakub 03  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 9:46.19 432
Mistrz Slaska

100m: 1:07.65 1:07.65 300m: 3:34.36 1:13.80 500m: 6:03.00 1:14.46 700m: 8:33.22 1:14.97

200m: 2:20.56 1:12.91 400m: 4:48.54 1:14.18 600m: 7:18.25 1:15.25 800m: 9:46.19 1:12.97

2. WYROBEK Robert 03 LKS Jednosé 32 Przyszowice 9:59.56 404

100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:41.34 1:15.75 500m: 6:14.58 1:17.18 700m: 8:47.40 1:16.64

200m: 2:25.59 1:15.05 400m: 4:57.40 1:16.06 600m: 7:30.76 1:16.18 800m: 9:59.56 1:12.16

3. CZECH Arkadiusz 03 K.S. Gérnik Sosnowiec 9:59.88 403

100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:34.45 1:14.07 500m: 6:05.97 1:16.78 700m: 8:43.90 1:19.05

200m: 2:20.38 1:12.64 400m: 4:49.19 1:14.74  600m: 7:24.85 1:18.88  800m: 9:59.88 1:15.98

4. LAMLA Filip 03 LKS Jednos¢ 32 Przyszowice 10:07.31 389

100m: 1:11.44 1:11.44 300m: 3:44.38 1:17.17 500m: 6:18.43 1:17.10 700m: 8:52.11 1:16.86

200m: 2:27.21 1:15.77 400m: 5:01.33 1:16.95 600m: 7:35.25 1:16.82  800m: 10:07.31 1:15.20

5. SWOJINOG Igor 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Géry  10:07.84 388

100m: 1:11.41 1:11.41 300m: 3:45.05 1:17.06 500m: 6:21.80 1:18.28 700m: 8:56.20 1:16.24

200m: 2:27.99 1:16.58 400m: 5:03.52 1:18.47 600m: 7:39.96 1:18.16 800m: 10:07.84 1:11.64

6. TRZCIONKA Maciej 03  UKS 54 Delfinek Bytom 10:11.50 381

100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 3:47.98 1:18.12 500m: 6:23.39 1:17.17 700m: 8:58.23 1:16.84

200m: 2:29.86 1:18.15 400m: 5:06.22 1:18.24  600m: 7:41.39 1:18.00 800m: 10:11.50 1:13.27

7. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jednos¢ 32 Przyszowice 10:45.16 324

100m: 1:16.82 1:16.82 300m: 3:57.47 1:20.61 500m: 6:41.02 1:21.61 700m: 9:24.05 1:21.68

200m: 2:36.86 1:20.04 400m: 5:19.41 1:21.94  600m: 8:02.37 1:21.35  800m: 10:45.16 1:21.11

8. MYSZOR Przemystaw 03 Mosm Tychy 10:57.50 306

100m: 1:19.49 1:19.49 300m: 4:08.45 1:24.12 500m: 6:54.38 1:22.76 700m: 9:39.27 1:22.45

200m: 2:44.33 1:24.84 400m: 5:31.62 1:23.17 600m: 8:16.82 1:22.44 800m: 10:57.50 1:18.23

9. SALIK Mateusz 03 UKS Aquatica Pawtowice 11:05.61 295

100m: 1:17.07 1:17.07 300m: 4:05.23 1:24.47 500m: 6:54.84 1:23.83 700m: 9:44.30 1:25.26

200m: 2:40.76 1:23.69 400m: 5:31.01 1:25.78 600m: 8:19.04 1:24.20  800m: 11:05.61 1:21.31

10. BOROWIECKI Konrad 03  Nowy KP Bielsko-Biata 11:38.12 256

100m: 1:19.22 1:19.22 300m: 4:16.94 1:29.18 500m: 7:17.92 1:31.02 700m: 10:16.22 1:27.46

200m: 2:47.76 1:28.54 400m: 5:46.90 1:29.96 600m: 8:48.76 1:30.84  800m: 11:38.12 1:21.90

11. RYMASZEWSKI Jakub 03  Ukp Ruda Slaska 12:50.58 190

100m: 1:25.25 1:25.25 300m: 4:41.29 1:40.15 500m: 8:00.09 1:39.54 700m: 11:20.29 1:39.60

200m: 3:01.14 1:35.89 400m: 6:20.55 1:39.26 600m: 9:40.69 1:40.60 800m: 12:50.58 1:30.29

12. CHODNICKI Adam 03 MKS Patac Miodziezy Katowice 12:53.39 188

100m: 1:25.23 1:25.23 300m: 4:46.00 1:41.48 500m: 8:09.16 1:40.32 700m: 11:23.67 1:34.17

200m: 3:04.52 1:39.29 400m: 6:28.84 1:42.84 600m: 9:49.50 1:40.34 800m: 12:53.39 1:29.72

PK MARKOWSKI Kacper 03  Buks Warszawa 9:53.79 416

100m: 1:09.93 1:09.93 300m: 3:40.94 1:15.45 500m: 6:11.83 1:15.03 700m: 8:40.16 1:13.78

200m: 2:25.49 1:15.56 400m: 4:56.80 1:15.86 600m: 7:26.38 1:14.55  800m: 9:53.79 1:13.63

Klub Sportowy Gérnik Radlin oagtasza nabor

do klasy sportowej o profilu ptywanie

w roku szkolnym 2016/2017 uczniéw z rocznika 2006/2007 ( klasa 4)
Prowadzacym arupy bedzie Trener mar Woiciech Szulc

maijacy na koncie wysokie wyniki, Medalistow Mistrzostw Polski

Informacja pod nr tel. 793 252 566, e-mail W.Szulcik@interia.pl

Splash Meet Manager 11, 11.40221
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